Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ ոստիկանության զորքերը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար կապի միջոցների և էլեկտրական սարքավորումների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված N ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-17/12/ԱԲ/ԿԾ ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի օգոստոսի 23-ին կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1. 
	Դյուրակիր Ռ/կ
	հատ
	10
	10
	810000
	810000
	Դյուրակիր ռադիոկայան kenwood tk 2406

հաճախակային տիրույթը 136-174ՄՀՑ, ալիքների թիվը -16, ելքային հզորությունը-մինչև 5 ՎՏ կամ համարժեք: Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի:
	Դյուրակիր ռադիոկայան kenwood tk 2406

հաճախակային տիրույթը 136-174ՄՀՑ, ալիքների թիվը -16, ելքային հզորությունը-մինչև 5 ՎՏ կամ համարժեք: Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի:

	2. 
	Դյուրակիր Ռ/կ-ի մարտկոց
	հատ
	40
	40
	464000
	464000
	KNB-29  7.2v, 1650mAh Ni-MH ,ջերմաստիճանը -10 +50 :
	KNB-29  7.2v, 1650mAh Ni-MH ,ջերմաստիճանը -10 +50 :

	3. 
	Դյուրակիր Ռ/կ-ի ականջակալ
	հատ
	50
	50
	580000
	580000
	Ականջակալ ակուստիկ խողովակով,  երկլարանի PTT հանգույցային բարձրախոսով,  KHS-8BL նախատեսված Kenwood տեսակի ռադիոկայանների համար, պահեստային ականջաներդիրով:
	Ականջակալ ակուստիկ խողովակով,  երկլարանի PTT հանգույցային բարձրախոսով,  KHS-8BL նախատեսված Kenwood տեսակի ռադիոկայանների համար, պահեստային ականջաներդիրով:

	4. 
	Տեստեր (ԱՎՕ մետր)
	հատ
	5
	5
	35000
	35000
	MASTECH M 9508 հաստատուն հոսանքի 0.1մվ-1000վ, փոփոխական հոսանքի 1մվ-700վ, դիմադրություն 0.1 օհմ-20 մօհմ, տրանզիստոր hFE0-1000, թվային էկրանով, մարտկոցով 1 հատ 9վ. 6f22 տիպի կամ համարժեք: Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի:
	MASTECH M 9508 հաստատուն հոսանքի 0.1մվ-1000վ, փոփոխական հոսանքի 1մվ-700վ, դիմադրություն 0.1 օհմ-20 մօհմ, տրանզիստոր hFE0-1000, թվային էկրանով, մարտկոցով 1 հատ 9վ. 6f22 տիպի կամ համարժեք: Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի:

	5. 
	Էլ. զոդիչ 60 և 40 վտ. 220 Վ
	հատ
	5
	5
	20000
	20000
	220վ., 60 և 40 վտ հզորության էլեկտրական զոդիչ, բարակ ծայրով կամ համարժեք
	220վ., 60 և 40 վտ հզորության էլեկտրական զոդիչ, բարակ ծայրով կամ համարժեք

	6. 
	Գազային զոդիչ
	հատ
	6
	6
	54000
	54000
	ProsKit 8PK-101-2, չափսերը- 254 մմ, անընդհատ աշխատանքային ժամանակը 120 րոպե, միացման համակարգը պիզոէլեկտրոնային, խայթի աշխատանքային ջերմաստիճանը 250-550 աստիճան կամ համարժեք : Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի:
	ProsKit 8PK-101-2, չափսերը- 254 մմ, անընդհատ աշխատանքային ժամանակը 120 րոպե, միացման համակարգը պիզոէլեկտրոնային, խայթի աշխատանքային ջերմաստիճանը 250-550 աստիճան կամ համարժեք : Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի:

	7. 
	Էլ. պտուտակահան  (7.2 վ)
	հատ
	5
	5
	150000
	150000
	Bosch PSR 1200< Ni-cd 12v, մակսիմալ պտտող մոմենտը 15նմ, մակսիմալ երկաթի շաղափիչ -10մմ, պտտման հաճախությունը 0-700պ/ր, ռևերսով, մարտկոցը 2 հատ 12վ.,պտտման մոմենտի կարգավորման 10 աստիճան կամ համարժեք: Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի:
	Bosch PSR 1200< Ni-cd 12v, մակսիմալ պտտող մոմենտը 15նմ, մակսիմալ երկաթի շաղափիչ -10մմ, պտտման հաճախությունը 0-700պ/ր, ռևերսով, մարտկոցը 2 հատ 12վ.,պտտման մոմենտի կարգավորման 10 աստիճան կամ համարժեք: Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի:

	8. 
	Ահազանգման համակարգ
	լրակազմ
	2
	2
	500000
	500000
	Կառավարման վահանակ իր կոմպլեկտով-1 հատ, շարժման տվիչ- 7 հատ, շչակ -2 հատ, մալուխ -500 մետր ներառյալ տեղադրումը ու ծրագրավորումը կամ համարժեք:  Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի:
	Կառավարման վահանակ իր կոմպլեկտով-1 հատ, շարժման տվիչ- 7 հատ, շչակ -2 հատ, մալուխ -500 մետր ներառյալ տեղադրումը ու ծրագրավորումը կամ համարժեք:  Երաշխիքային սպասարկում 1 տարի:

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>>  ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	01
	01
	06
	
	այո
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	13.06.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	14.06.2017թ.

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	15.06.2017թ.
	16.06.2017թ.

	
	…
	
	

	

	

	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	  ՀՀ դրամ


	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	

	<<Հենմարքոմ>> ՍՊԸ
	750000
	750000
	0
	0
	750000
	750000

	<<Տոպազ - 95>> ՍՊԸ
	685000
	685000
	137000
	137000
	822000
	822000

	<<Լեմուր>> ՍՊԸ
	680000
	680000
	0
	0
	680000
	680000

	<<Մարինե - 90>> ՍՊԸ
	550000
	550000
	0
	0
	550000
	550000

	…
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	

	<<Հենմարքոմ>> ՍՊԸ
	400000
	400000
	0
	0
	400000
	400000

	<<Մարինե - 90>> ՍՊԸ
	1360000
	1360000
	0
	0
	1360000
	1360000

	…
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	

	<<Հենմարքոմ>> ՍՊԸ
	500000
	500000
	0
	0
	500000
	500000

	<<Տոպազ - 95>> ՍՊԸ
	1000000
	1000000
	200000
	200000
	1200000
	1200000

	<<Լեմուր>> ՍՊԸ
	480000
	480000
	0
	0
	480000
	480000

	…
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	

	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	14566.67
	14566.67
	2913.33
	2913.33
	17480
	17480

	…
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	

	<<Մարինե - 90>> ՍՊԸ
	378000
	378000
	0
	0
	378000
	378000

	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	227483.33
	227483.33
	45496.67
	45496.67
	272980
	272980

	…
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	

	<<ԷԼԿՈՄՊ>> ՍՊԸ
	396000
	396000
	79200
	79200
	475200
	475200

	…
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշման կարգի 40-րդ մասի 5-րդ կետի համաձայն 7-ին չափաբաժնի գնի նվազեցման նպատակով  <<Էկոմիքս>> և <<Մարինե - 90>> ՍՊԸ-ների հետ վարվել է բանակցություն, ինչի արդյունքում <<Մարինե - 90>> ՍՊԸ-ն գինը նվազեցրել է մինչև  150000 ՀՀ դրամ ընդհանուր գումարի:

	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`
 1. N ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-17/12/ԱԲ/ԿԾ ծածկագրով մրցույթին <<ՏԵԽՆՈԼԱԲ>> ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացրած հայտը գնահատվել է անբավարար և մերժվել է համաձայն ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման>> կարգի 40-րդ կետի 4-րդ ենթակետով սահմանված պահանջների՝ մասնակիցը չի ներկայացրել հրավերով պահանջված հայտի ապահովման պահանջագիր:
  2.  N ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-17/12/ԱԲ/ԿԾ ծածկագրով   ընթացակարգի 1-ին չափաբաժնով հաղթող է ճանաչվել երկրորդ տեղը զբաղեցրած մասնակիցը՝ <<Լեմուր>> ՍՊԸ-ին, քանի որ <<Մարինե - 90>> ՍՊԸ-ն նշված չափաբաժնի մասով սահմանված ժամկետում չի ներկայացրել 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման>> կարգի 32-րդ կետի 1-ին ենթակետի <<զ>> պարբերությամբ նախատեսված փաստաթուղթը:

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	01.07.2017թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	09.07.2017թ.
	13.07.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	17.07.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	31.07.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	23.08.2017թ.

	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,3
	<<Լեմուր>> ՍՊԸ 
	ԳՀԱՊՁԲ-17/12/ԱԲ/ԿԾ/62
	23.08.2017
	15.12.2017
	-
	1160000
	1160000

	2
	<<Հենմարքոմ>> ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-17/12/ԱԲ/ԿԾ/61
	23.08.2017
	15.12.2017
	-
	400000
	400000

	5
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-17/12/ԱԲ/ԿԾ/59
	23.08.2017
	15.12.2017
	-
	17480
	17480

	7
	<<Մարինե - 90>> ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-17/12/ԱԲ/ԿԾ/63
	23.08.2017
	15.12.2017
	-
	150000
	150000

	8
	<<ԷԼԿՈՄՊ>> ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-17/12/ԱԲ/ԿԾ/60
	23.08.2017
	15.12.2017
	-
	475200
	475200

	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,3
	<<Լեմուր>> ՍՊԸ 
	ք. Երևան, Ա. Տիգրանյան 5/12, բն. 20
	lemur.armenia@gmail.com
	1570023844910100
	00899289

	2
	<<Հենմարքոմ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ավան Դուրյան 57 շ., բն. 23
	edasikyan@yandex.com
	163058010493
	00871137

	5
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լենինգրադյան 31/1, բն. 28
	ekomixllc@gmail.com
	16045050508800
	01255701

	7
	<<Մարինե - 90>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Բարձրաբերդի 47
	maarine90@rambler.ru
	1570003583490100
	02516387

	8
	<<ԷԼԿՈՄՊ>> ՍՊԸ
	ք.  Երևան, Բաղրամյան 76/3
	Iinfo@elkomp.am
	1930000629790100
	00057219

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 4-րդ և 6-րդ չափաբաժինների մասով  մրցույթը հայտարարվել է չկայացած՝ մասնակիցների բացակայության պատճառով:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգին մասնակցելու հրավերը  օրենքով սահմանված կարգով հրապարակվել է armeps.am  և gnumner.am էլեկտրոնային կայքերում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Գնանշման հարցման՝ ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-17/12/ԱԲ/ԿԾ ընթացակարգի 13.06.2017թ-ի թիվ 1 արձանագրությամբ հաստատված և էլեկտրոնային գնումների՝ Armeps (www.armeps.am) համակարգում հրապարակված հրավերի տեքստում տեխնիկական բնութագիր - գնման ժամանակացույց հավելվածի (Հավելված N1) աղյուսակի՝ ընդհանուր քանակ սյունակում կատարվել է փոփոխություն:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սերգո Համբոյան
	011 37-03-19
	Policevp-gnumner@rambler.ru


Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԱ ոստիկանության զորքեր
� Լրա34ցվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրա35ցնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատես36ված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյա37լ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացն38ել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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